

Wridt ApS
Mejsevangen 4, 3700 Rønne

CVR-nr. 10 07 80 67

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Susanne Wridt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wridt ApS Mejsevangen 4 3700 Rønne
	Telefon: 56952445
	CVR-nr.: 10 07 80 67
	Stiftet: 1. december 2001
	Hjemsted: Rønne
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Wridt
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Lille Torv 1, 3700 Rønne
Dattervirksomhed	Lokalkøbmanden Rønne ApS, Bornholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.675 kr. mod -7.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.062 kr. mod 344.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat på niveau med 2018/19 i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-7.675	-7.488
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	277.034	321.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.063	39.381
Øvrige finansielle omkostninger	-2.970	-2.728
Resultat før skat	301.452	350.479
Skat af årets resultat	-5.390	-6.402
Årets resultat	296.062	344.077
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.034	321.314
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-91.572	-85.237
Disponeret i alt	296.062	344.077

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.389.721	3.112.687
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.389.721	3.112.687
	Anlægsaktiver i alt	3.389.721	3.112.687
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	874.618	855.747
	Tilgodehavender i alt	874.618	855.747
	Likvide beholdninger	568.712	687.357
	Omsætningsaktiver i alt	1.443.330	1.543.104
	Aktiver i alt	4.833.051	4.655.791

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.397.879	1.120.845
4 Overført resultat	3.183.792	3.275.364
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.817.271</u>	<u>4.629.209</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	5.368	16.170
Anden gæld	4.162	4.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.780</u>	<u>26.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.780</u>	<u>26.582</u>
Passiver i alt	<u>4.833.051</u>	<u>4.655.791</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.991.842	1.991.842
Kostpris ultimo	1.991.842	1.991.842
Opskrivninger primo	2.979.438	2.658.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.034	321.314
Opskrivninger ultimo	3.256.472	2.979.438
Afskrivninger på goodwill primo	-1.858.593	-1.858.593
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.858.593	-1.858.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.389.721	3.112.687
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lokalkøbmanden Rønne ApS	Bornholm	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.120.845	799.531
Resultatandel	277.034	321.314
	1.397.879	1.120.845
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.275.364	3.360.601
Årets overførte overskud eller underskud	-91.572	-85.237
	3.183.792	3.275.364

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkautioner. I forbindelse hermed ligger anparterne i datterselskabet til sikkerhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 3.390.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor leje- og leasingforpligtelser i datterselskabet Lokalkøbmanden Rønne ApS. De årlige leje/leasingforpligtelser udgør minimum t.kr. 2.828, og kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kvartal.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
